cludi nō possit muro v<sup>t</sup> alio  
 obstaculo: hēbit etiā corp<sup>o</sup>  
 tūc p subtilitate et agilitate  
 tē vt vbi volet spūs p̄tin<sup>o</sup> as-  
 sit corp<sup>o</sup>. Tercio vero ipassi-  
 bilitate corporis: nulla enī  
 molestia corporib<sup>o</sup> eorū de  
 cetero poterit nocere. Apo  
 xxi. absterget de<sup>o</sup> oēm lacri-  
 mā ab oculis sc̄dōz ⁊ mors  
 nō erit vltra neq̄ luct<sup>o</sup> ne-  
 q̄ clamor etē. ⁊ Ab ifer-  
 no etiā triplex gaudiū pne-  
 nit. Primo ex hoc qd̄ infer-  
 nū euaserūt. vbi iniq̄ sua i-  
 q̄tate et no supplicio puniē-  
 tur. vt iusti oēs et in deo vi-  
 deāt gaudia q̄ p̄cipiūt et i-  
 stis respiciāt supplicia que  
 euaserūt Secdo ex hoc q̄ ho-  
 stes eorū cruciabantur vnde  
 ps. lviij. letabit iust<sup>o</sup> cū vide-  
 rit vindictā. Tercio ex hoc  
 q̄ pctm̄ q̄ maxime nocet oī-  
 b<sup>o</sup> clausū erit in iferno post  
 diē iudicii tāq̄ in p̄p̄to lo-  
 co. ⁊ Amundo triplex  
 gaudiū. Primū erit quia a  
 penali miseria huius exiliū  
 liberati erūt. Ber. transif-  
 se de morte ad vitā vite ge-

Doc. v. p. oc. pē.

dñi duplicat vñsile ē q̄ mīa l  
 tū gaudeat ille q̄ dicebat cū  
 p̄. cxxix. heu me q̄a ico. me  
 us plō. est. Et ap̄lus dicēs  
 infelix ego hō quis me. etē  
 Sedñi gaudiuz erit ex hoc  
 q̄ a naufragio liberati erūt  
 Si naufragi q̄ de mari ext  
 erūt: ianū gaudent: veriss  
 imle est q̄ multū gaudeant  
 q̄ tot naufragla passi a ma  
 ri hui⁹ mūdi euaserūt. Ber  
 periculū probat trāseuntū  
 raritas et pereuntū multi  
 tudo. Ex hoc patet q̄ mare  
 hui⁹ mūdi piculosū est ma  
 ri falso: q̄a in mari hui⁹ mū  
 di vix de q̄tuor nauib⁹ tran  
 sit vns: q̄a vix de q̄tuor hoi  
 b⁹ vn⁹ ad portū salutis ve  
 nit. Terciū erit q̄ de tanto  
 hoste triumphauerit. Job.  
 xli. nō est potestas sup ter  
 rā que ei cōparet q̄ fact⁹ est  
 vt nullū timeret hostis eoz  
 era: vt gygas et ipsi erāt vt  
 locuste: quia vult dñs iesus  
 mirabiles res facere: Mult  
 enī de locustis superare gy  
 gātes: et de hīs q̄ in teris  
 sūt celestes vincere nequic

Ser. lxxii.

as. Ad cumulū gaudii faci  
 et hoc q̄ securi erūt de eter  
 nitate glie. Jo. xvi. et gau  
 diū vestrū nemo tollet a vo  
 bis.

Dñica q̄nta post oct. pē.  
 thecostes. Sermo lxxii

Dñes vnanimēs ī  
 orōne estote p̄ma pe  
 iū. Sic dicit glosa  
 sup illud apud me ōro dōvi  
 te mee Iusticia hōis in hac  
 vita est ieiunū elemosina  
 et ōro que ōro hīs duabus  
 alis volat ad deum q̄ bont  
 tas hōis in hīs trib⁹ confi  
 stat patet p̄ hoc q̄ hō habet  
 cōparationē: et ad id q̄ est  
 supra se scz ad dēū, et ad an  
 gelos et sc̄tōs et ad illud q̄  
 est iuxta se. scz ad p̄ximū: et  
 ad id q̄ est infra se. scz cor  
 pus propriū ōro necessaria  
 est ei. vt per eā ab hīs q̄ su  
 pra se sūt imploret auxiliū  
 elemosina vt proximo indi  
 gēti subueniat. Ieiunū ve  
 ro vt corpus castiget: et in  
 feruitute redigat: et vix erit  
 quod is qui in hīs tribus  
 bene se habet victoriam de  
 x lxx.